Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«14» октября 2014 г.                                                                                            № 0187300005814000551-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия):

1. Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. – советник главы города Югорска;

3. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Резинкина Ж.В. – заместитель начальника управления экономической политики;

6.Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

7. Захарова Н.Б. - начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии из 9.

Представитель заказчика: Шутова Анна Викторовна, ведущий инженер по комплектации оборудования муниципального казенного учреждения «Производственная группа».
1.Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000551 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения  муниципального контракта на выполнение ремонтных работ здания.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000551, дата публикации 30.09.2014.
2. Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Производственная группа».  Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Геологов, 9.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 14 октября 2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	5751463
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5679803
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Заместитель председателя комиссии:                                                                В.К. Бандурин
Члены  комиссии
                                                                _____________________ Н.А. Морозова

                                                                                                        __________________  Т.И. Долгодворова
_________________________ Г.А. Ярков

____________________Ж.В. Резинкина

  __________________ А.Т. Абдуллаев

___________________Н.Б. Захарова
 Представитель заказчика                                                                                                ________________А.В. Шутова
                                                                                                                       Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «14»  октября   2014 г. № 0187300005814000551 -1
Таблица рассмотрения заявок

на участие  в аукционе электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на выполнение ремонтных работ здания.
Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Производственная группа».
	Обязательные требования
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

а)  согласие участника аукциона на выполнение работы или оказание услуги на условиях, предусмотренных настоящей документацией, а так же конкретные показатели используемого товара, соответствующие значениям, установленным в части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» документации об аукционе, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование места происхождения товара или наименование производителя товара.

	№ пункта
	Характеристика товара
	Номер заявки

	5751463
	5679803

	1
	Светильник светодиодный

Напряжение питания не менее 85 В и не более 265 В, 50–60 Гц

Потребляемая мощность не более 40 Вт

Световой поток светильника не менее 2800 Лм

Цветовая температура не менее 4700 и не более 5300 K

Индекс цветопередачи (CRI) не менее 75

Пульсация светового потока: не более 1 %

Угол рассеивания не менее 120 °

Температура окружающий среды: –20...+45 °C

Ресурс работы светильника: не менее 50000 часов

Размеры не более 595×595×11 мм
	соответствует
	соответствует

	2
	Светильник

Входное напряжение, V AC не более 200–240

Потребляемая мощность, Вт не более 40

Световой поток светильника, Лм не менее 3600

Рабочая температура, °C - –20 ... +50

Габариты, мм не более 1200*75*24
	соответствует
	соответствует

	3
	Профилированные листы

Высота элемента профиля: не более 18 мм.

Ширина элемента полная: не более 1150 мм.

Ширина элемента рабочая: не более 1100 мм.

Толщина элемента листа: не менее 0,4 мм и не более 0,8 мм.
	соответствует
	соответствует

	4
	Кабель силовой

Кол-во жил: 3

Сечение жилы: не менее 1,5 мм и не более 2 мм

Тип изоляции на горение:
пониженной горючести
	соответствует
	соответствует

	5
	Кабель-канал

Размеры АхБ, мм: не менее 12х12.
	соответствует
	соответствует

	6
	Извещатель пожарный

Переходное электрическое сопротивление замкнутых контактов извещателя, Ом, не более 0,5. Электрическое сопротивление изоляции между токоведущими частями извещателя и корпусом, МОм, не менее 20. Допустимая пониженная и повышенная температуры, 0С -50, +50. Относительная влажность при температуре 35 0С.  (без конденсации влаги), % 95. Ток через замкнутые контакты извещателя, мА, не более 30. Напряжение постоянного тока, подаваемое на контакты извещателя, В, не более 30
	соответствует
	соответствует

	7
	Древесноволокнистая плита

Плита древесноволокнистая, толщина не менее 5 мм.
	соответствует
	соответствует

	8
	Линолеум

Линолеум поливинилхлоридный коммерческий, толщина не менее 2,5 мм, толщина защитного слоя не менее 0,6 мм, группа ПБ КМ2.
	соответствует
	соответствует

	9
	Плинтус

Плинтусы для полов из пластиката с кабель каналом, высота не менее 45мм., ширина не менее 25мм. Цвет должен соответствовать цвету напольного покрытия.
	соответствует
	соответствует

	10
	Оконный блок и ПВХ профиля

Оконный блок пластиковый трехстворчатый с 1 фрамугой. Механизм поворотно-откидной, с фиксатором на проветривание. Оконный блок состоит из следующих элементов: оконная коробка, остекленный переплет.

Двухкамерный стеклопакет стекла, ширина стеклопакета не менее 32 мм, при этом толщина всех трёх стёкол не менее 4 мм, а расстояния между ними не более 10 мм.

Москитная сетка на распашную на 1 створку.

 ГОСТ 30674-99 ПВХ оконные блоки

В комплект должна входить вся фурнитура.
	соответствует
	соответствует

	11
	Доска подоконная

Доска подоконная.

Материал-поливинилхлорид.

Толщина защитной пленки не менее 35 мкМ;

Термостойкий и трудно воспламеняющийся (относится к группе Г-2);

Ширина не менее 500 мм.
	соответствует
	соответствует